
Aanwijzen Woo-contactpersoon 

De raad van de gemeente Moerdijk, 

gezien het voorstel van ; 

overwegende dat: 

– Alle bestuursorganen van de gemeente op basis van de Wet open overheid (Woo) een of meer- 

dere contactpersonen moeten aanwijzen. 

gelet op: 

– artikel 4.7 van de Wet open overheid: 

BESLUIT 

1. Mevrouw S.J. Mollema-Veltman aan te wijzen als Woo-contactpersoon en de juridisch adviseurs 

van het cluster JZ als vervangend Woo-contactpersoon, met daarbij: 

○ de periode van 1 mei 2022 tot 1 januari 2023 te beschouwen als een pilot Woo-contactper- 

soon; 

○ eind 2022 de pilot te evalueren waarbij de resultaten zullen worden gebruikt voor het vervolg 

van de (structurele) invulling van de functie van Woo-contactpersoon . 

Vastgesteld in de raadsvergadering d.d 

de griffier 

A. Gosling 

de voorzitter, 

A.J. Moerkerke 

Nr. 432590 

GEMEENTEBLAD 12 oktober 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Moerdijk 

Gemeenteblad 2023 nr. 432590 12 oktober 2023 1 


